
FAU							referat	-	19.04.2021	
Gruppe:	 FAU	
Møtested:	 Digitalt	møte	via	Zoom	pga.	koronasituasjonen	
Dato/	-tid:	 Mandag	08.03.2021	kl.	20:00	

	
DELTAKERE:	
Susanne	Nirisen	Olsen	(1a),	Anne	Line	S.	Olsen	(1b),		
Jonny	Johansen	(2a),	Silvana	Ghosn(2b)	
Astrid	Tynning	(3a),	Paal	Baarsrud	Fagerli	(3b)		
Karen	Elisabeth	Risvoll	Sørensen	(4a),	Cecilie	Kooyman	(4b),	Nils	Andreas	Høie	(4c)		
Inger	Buøen	(5a)	Michelle	Reah	(5b)	
Heidi	Lie	Eriksen	(6a),	Kirsti	Steinnes	(6b),	Silje	Borgersen	Molaug	(6c)	
Mari	Gudmundsen	(7a),	Aslaug	Fodstad	Gourvennec	7c)	
Rektor:	Anita	Legland		
Valgfritt:	Elisabet	Kvinnesland	
Ikke	til	stede:	Silje	Lilledal-Sali	(2c),	Line	Wallin	(7b)	
	
Referent	fra	møtet	er	representant	for	2.trinn.	
	
OBS!		
Ber	om	at	møtene	prioriteres,	og/	eller	at	det	blir	noe	mer	fokus	på	å	bruke	vara-
ordningen.	Møtekalenderen	står	på	slutten	av	alle	referat	og	møteinnkallelser,	og	det	
bør	derfor	være	enkelt	å	legge	inn	i	private	kalendere	langt	frem	i	tid.	
	

	 	 	

17/21	 - Godkjenning	av	dagsorden	
- Godkjenning	av	referat	fra	forrige	FAU-møte	

	
Dagsorden	og	referat	ble	godkjent	og	legges	ut	på	skolens	hjemmeside.	
	

	

18/21	 - Referent	på	dette	møtet	er	representant	fra	2.	trinn.	

Sendes	på	mail	til	FAU-leder	for	godkjenning.		

Mal	ligger	på	Facebook		FAU-gruppe.	

	

	

19/21		 - Nytt	fra	skolen	ved	Anita	Legland,	rektor	
	
Rektor	ble	forhindret	i	å	delta	på	FAU-møtet.	
FAU	valgte	derfor	å	sende	spørsmål	vedrørende	saker	som	var	oppe	til	diskusjon,											
til	rektor,-	slik	at	hun	kan	forberede	informasjon	vedrørende	disse	til	neste	FAU-møte.	
Sakene	refereres	derfor	ikke	i	dette	referatet.	
	
Saker	som	var	oppe	til	diskusjon,-	og	sendt	pr.	epost	til	rektor:	
	
	

	



1.	

Henvendelse	fra	forelder	i	2A	vedr.	lærling	/	miljøarbeider	som	ikke	får	fortsette	i	
stillingen	sin	til	høsten	pga.	budsjett.																																																																																										
Her	diskuterte	vi	at	henvendelsen	var	sammensatt.	

FAU	etterlyser	praksis	vedrørende	ansettelser	og	budsjett	generelt,-	og	denne	
ansettelsen	spesielt.																																																																																																																										
Kan	det	ha	noe	med	at	den	ansatt	til	høsten	er	utlært,	og	dermed	ikke	lærling	lenger	-	
og	at	dette	gir	seg	utslag	i	lønns-situasjonen?	

FAU	er	generelt	ikke	involvert	i	ansettelser.	

2.	

Henvendelsen	går	også	på	stillinger	vedr.	skolens	to	helsesøstre.																																													
Ber	om	at	rektor	orienterer	FAU	mht.	disse	to		spørsmålene	på	neste	FAU	møte.	

3.	

I	tillegg	skulle	Anita	informere	mer	vedrørende	skolens	§9A-saker,-	ref.	diskusjon	i	
forrige	FAU	møte	-	tiltak	for	å	bedre/sikre	psykososialt	klassemiljø.	
	
4.	

FAU	etterlyser	også	om	skolen	har	en	overordnet	praksis	mht.	skriftlige	
tilbakemeldinger	-	retningslinjer	-	på	utviklingssamtaler	-	som	diskutert?														
Eventuelt	da	mht.	utviklingssamtalenes	innhold	og	tilbakemeldinger	ser	ut	til	å	være	
betinget	av	den	enkelte	lærer?	

FAU	ser	fram	til	å	få	en	nærmere	orientering	om	disse	sakene	i	neste	FAU-møte	31.	mai.	

	

20/21	 - Oppfølging	saker	fra	forrige	møte:		

Tilbakemeldinger	fra	noen	foreldre	om	ønske	om	å	bruke	Spond	i	stedet	Facebook.			

FAU	bestemte	at	det	opprettes	egen	FAU	gruppe	på	Spond.	Spond-gruppen	er	nå	

opprettet,	med	kun	dagens	representanter	i	FAU	som	medlemmer	av	gruppen.	

I	en	en	overgangsperiode	brukes	begge	plattformer,	men	FB-gruppen	fases	ut.	

FAU-leder	oppfordrer	gamle	FAU-medlemmer	om	å	melde	seg	av	FAU-Facebook-

gruppen	når	de	fratrer	vervet.	

	
Lage	liste	med	e-post	adresser	slik	at	innkalling	til	møter	også	kan	sende	via	e-post	
	
	
	
	
	

	



	
21/21	 Rutiner	/	rapport	–	tilbakemeldinger	på	utviklingssamtaler	

	
FAU	hadde	oppe	til	diskusjon	om	skolen	har	retningslinjer	ift.	utviklingssamtaler.	
Opplæringsloven	tilsier	at	foreldre	har	rett	til	en	samtale	med	lærer	to	ganger	i	året.	

Blir	utviklingssamtaler	dokumenter	på	et	overordnet	nivå,	ev.	skriftlig,-	eller	er	det	kun	
samtale	mellom	lærer,	foreldre	og	elev?	

I	småskolen	ser	en	at	det	ikke	alltid	gis	tilbakemeldinger	i	hvert	av	fagene.	Det	er	et	
ønske	om	tilbakemeldinger	i	de	viktigste	fagene.						

Diskusjonen	fikk	fram	ulike	synspunkter	og	ønsker	mht.	hvor	omfattende	eventuelle	
skriftlige	tilbakemeldinger	skal	være.	

Det	var	derimot	enighet	i	at	de	viktigste	tilbakemeldingene	i	utviklingssamtaler	bør	gå	
på	elev-syn,	vinkle	eleven	positivt	–	«god	klassekamerat»,	sosiale	og	empatiske	
aspekter.	

FAU	etterlyser	om	skolen	har	en	overordnet	praksis	mht.	skriftlige	tilbakemeldinger	-	
retningslinjer	-	på	utviklingssamtaler,-	da	innhold	og	tilbakemeldinger	ser	ut	til	å	være	
betinget	av	den	enkelte	lærer	–	og	at	dette	varierer	mellom	klassetrinnene.	

Sendt	som	spørsmål	til	rektor	for	nærmere	orientering	på	neste	FAU-møte.	
	

	

22/21	 Eventuelt	sak:	Ønske	om	lærer	2.trinn	-	lærlingen	i	2A.	
	
Sendt	som	spørsmål	til	rektor.	
	
Eventuelle	sak:	Sommer	avslutning	
	
Pga.	corona-situasjonen	mht.	strenge	restriksjoner,-	og	at	skolen	pt.	er	på	rødt	nivå,-	
utsettes	diskusjon	og	ev.	planlegging	til	neste	FAU-møte.	
	
17.	mai	feiring	i	regi	av	skolen	/	FAU	utgår	dessverre	også	i	år	pga.	corona-situasjonen.	

	

	 	
Neste	møte	er	31.	mai	2021	-	årsmøte	
	
	

	

 
Møtedatoer	2020/2021:	

FAU	 	 	 	
31	august	 	 	 	
12	oktober	 	 	 	
23	november	 	 	 	
	
18	januar	 	 	 	
08	mars	 	 	 	
19	april	 	 	 	 	



31	mai	(årsmøte)	
	
 
	


